



## Hoyers A/S

Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37924105

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2022

---

**Lars Høyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hoyers A/S

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37924105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bestyrelse

Annette Friis Høyer, formand

Lars Høyer

Morten Friis Høyer

## Direktion

Lars Høyer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering af enhver art samt salg af konsulentytelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 877 t.kr., mod et overskud på 13.722 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>108.452</b>	<b>(223.766)</b>
Personaleomkostninger	1	(221.086)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(112.634)</b>	<b>(223.766)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(137.690)	15.500.755
Andre finansielle indtægter	2	66.677	19.720
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(31.400)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(892.474)	(2.329.195)
Andre finansielle omkostninger		(8.295)	(8.809)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.084.416)</b>	<b>12.927.305</b>
Skat af årets resultat	3	207.000	794.440
<b>Årets resultat</b>		<b>(877.416)</b>	<b>13.721.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(877.416)	13.721.745
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(877.416)</b>	<b>13.721.745</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.644.153	24.786.995
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.644.153</b>	<b>24.786.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.644.153</b>	<b>24.786.995</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		47.380.043	41.952.720
<b>Varebeholdninger</b>		<b>47.380.043</b>	<b>41.952.720</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.346	90.540
Andre tilgodehavender		12.482.936	3.212.496
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.111.480	904.480
Periodeafgrænsningsposter		61.151	61.151
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.747.913</b>	<b>4.268.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.641.177</b>	<b>1.376.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.769.133</b>	<b>47.598.384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>68.413.286</b>	<b>72.385.379</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.058.094
Overført overskud eller underskud		17.592.381	17.411.703
<b>Egenkapital</b>		<b>18.092.381</b>	<b>18.969.797</b>
Bankgæld		94.317	11.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	1.737.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.096.798	51.595.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.113	71.580
Anden gæld		52.677	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.320.905</b>	<b>53.415.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.320.905</b>	<b>53.415.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>68.413.286</b>	<b>72.385.379</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.058.094	17.411.703	18.969.797
Overført til reserver	0	(1.058.094)	1.058.094	0
Årets resultat	0	0	(877.416)	(877.416)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>17.592.381</b>	<b>18.092.381</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	199.527	0
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.559	0
	<b>221.086</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.806	3.473
Renteindtægter i øvrigt	64.871	16.247
	<b>66.677</b>	<b>19.720</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(207.000)	(794.440)
	<b>(207.000)</b>	<b>(794.440)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	23.697.500
Tilgange	64.298
Afgange	(125.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.636.798</b>
Opskrivninger primo	1.089.493
Overførsler	17.992.645
Andel af årets resultat	(137.690)
Udbytte	(19.015.150)
Tilbageførsel ved afgange	70.702
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(17.992.645)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.992.645)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.644.153</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Saltholmsgade Holding A/S	Aarhus	A/S	31,40
Skæring Skolevej 199 Holding ApS	Aarhus	ApS	25,00

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
